
Nomad

2022 8. srpna32. týden

novinky



Kód
Cena bez DPH
EAN

Kód
Cena bez DPH
EAN

2022  | 32. týden  | 8. srpna

NM01175285 
4299 Kč 
856500011752

NM01896685 
3099 Kč 
856500018966

Nomad Base One Max, 
gold

Nomad Base One, 
gold

• Bezdrátová nabíječka Base One Max je navržena 
s oficiální technologií MagSafe a technologií 
nabíjení Apple Watch a nabízí dosud 
nejjednodušší nabíjení.

• integrovaná nabíječka Apple Watch má 
ochrannou měkkou dotykovou nabíjecí 
základnu. Díky tomu se dá na hodinkách 
používat režim nočního stolku a zároveň 
lze integrovanou nabíječku MagSafe použít 
k napájení sluchátek AirPods nebo iPhonu.

• zatížené kovové tělo a vyvýšený skleněný panel 
je navržený tak, aby skvěle doplnil jakýkoli 
prostor

• Upozornění: Vyžaduje 30W adaptér (není 
součastí balení)

Technické údaje:
• vysoce kvalitní kovové šasi + prémiový skleněný 

panel
• nabíjecí základna z TPU odolná proti prachu 

a poškrábání
• rychlost bezdrátového nabíjení až 15 W
• Apple Watch se nabíjejí rychlostí až 5 W
• Váha: 900 g

Kompatibilita
• nabíjí iPhone 8 a novější stejně jako jakékoli 

bezdrátové nabíjecí zařízení Qi
• funkce magnetického vyrovnání MagSafe 

funguje pouze s iPhonem 12 a novějším
• zvýšená nabíječka MagSafe zajišťuje 

kompatibilitu s jakoukoli tloušťkou fotoaparátu 
telefonu

• kompatibilní s hodinkami Apple Watch Series 4, 
5, 6 a 7

• Bezdrátová nabíječka Base One nabízí oficiální 
nabíjení MFi MagSafe s výkonem až 15 W

• zatížené kovové tělo s vyvýšeným skleněným 
panelem je navržený tak, aby skvěle doplnil 
jakýkoli prostor

• Upozornění: Vyžaduje 30W adaptér (není 
součastí balení) 

• Technické údaje:
• vysoce kvalitní kovové šasi + prémiový skleněný 

panel
• nabíjecí základna z TPU odolná proti prachu 

a poškrábání
• rychlost bezdrátového nabíjení  

až 15 W
• Váha: 515 g

Kompatibilita
• nabíjí iPhone 8 a novější stejně jako jakékoli 

bezdrátové nabíjecí zařízení Qi
• funkce magnetického vyrovnání MagSafe 

funguje pouze s iPhonem 12 a novějším
• zvýšená nabíječka MagSafe zajišťuje 

kompatibilitu s jakoukoli tloušťkou fotoaparátu 
telefonu

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01175285
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01896685

	Tlačítko 572: 
	Tlačítko 571: 


